



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE

Praha – Lysolaje, Kovárenská 8/5, 165 00

JD Rozhlasy s.r.o.
Horní Bečva 968
756 57 Horní Bečva

V Praze dne 4.11.2025

Č.obj. 251104_01

Věc: **OBJEDNÁVKA – Úprava cesty Ke Kladivům – 4ks solárních svítidel**

Dobrý den,

Na základě předchozích konzultací, prohlídky na místě a Vaší cenové nabídky č. 25NASLS103237 ze dne 4.9.2025 u Vás sestavu 4 ks solárních svítidel, včetně sloupů, betonáže základů a montáže. Zahájení prací dle dodávky materiálu.

I. CENA

Celková cena bez DPH: **101073,00Kč**
Celková cena včetně DPH 21% **122298,00Kč**

II.PLATEBNÍ PODMÍNY

Cena bude uhrazena po provedení prací na základě vystavené faktury se splatností 30 dnů. Faktura bude zaslána na ÚMČ Praha – Lysolaje prostřednictvím datové schránky (einbsz9) nebo na e-mail : umc@praha-lysolaje.cz.

III.TERMÍN

Dílo bude provedeno do 31.12.2025.

IV.FORMA PŘEDÁNÍ DÍLA

Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu.

Přílohy:

1. Cenová nabídka

S pozdravem


Ing. Dana Malečková
starostka



Fakturační údaje:

Městská část Praha – Lysolaje
Kovárenská 8/5
165 00 Praha – Lysolaje
IČ: 00231207, DIČ: CZ00231207
ID : einbsz9

Potvrzuji, že je kryto rozpočtem MČ Praha – Lysolaje – správce rozpočtu Michaela Císařová

Dodavatel:		Odběratel:	
Ledeos JD ROZHLASY s. r. o. Horní Bečva 968 756 57 Horní Bečva IČ: 27797007 DIČ: CZ27797007 www.ledeos.cz Kontakt na obchodního zástupce: Luboš Sebera		Úřad městské části Praha-Lysolaje Kovárenská 8/5 16500 Praha-Lysolaje Česko	
Datum zápisu: 04.09.2025 sebera@ledeos.cz		Konečný příjemce:	
Platno do: 03.11.2025 7,38E+08			

Cenová nabídka na VOS:							
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
CENA NA KLÍČ VČETNĚ SLOUPU, BETONÁŽE A MONTÁŽE							
Sestava solárního svítidla - na klíč							
EV3 Teplá (2700K) S GPS, OPTIKA	4 ks	25 093 Kč	12,5%	100 373 Kč	21%	21 078 Kč	121 451 Kč
+ Doplnění základní sestavy o LED W (2700 K)	4 ks	175 Kč	12,5%	700 Kč	21%	147 Kč	847 Kč
						Mezisoučet:	122 298 Kč
							

Poznámka: OBJEDNÁVKA 2 nebo 3 KUSŮ: CENA ZA KUS 34.524 Kč OBJEDNÁVKA 1 KUSU CENA 43.191 Kč včetně DPH ,sloupu a montáže.

CELKEM K ÚHRADĚ	101 073 Kč	21%	21 225 Kč	122 298 Kč
Záruční doba 60 měsíců. Realizace 6 týdnů od objednávky. Za vytyčení míst pro instalaci zodpovídá objednatel.				
V případě překážek na straně objednatele, které povedou k nedodržení termínu dodání dodavatelem, bude zařízení zasláno na náklady objednatele a vyfakturováno bez nákladů na instalaci. Dodavatel provede instalaci po dohodě s objednatelem na základě jeho připravenosti k montáži (vytyčení míst k instalaci).				
Konfigurátor pro VOS				